ПРЕДСЕДАТЕЛЮ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ

ДИПЛОМАТИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ МИД РОССИИ

М.Г.ТРОЯНСКОМУ

от

Фамилия ____________________________________________

Имя ________________________________________________

Отчество ____________________________________________,

поступающего (щей) на 1 курс магистратуры

направления «________________________________________».

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть мою оценку за вступительное испытание по

предмету __________________________________________________________

__________________________________________________________________

от «___» июля/ августа 2022 г.

За экзамен получено ___________ балла(ов). С оценкой не согласен (на).

_____________                                                    _______________
       (дата)                                                                                                                    (подпись)

РЕШЕНИЕ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ:

Балл: оставить без изменений / изменить на __________

(______________________ ________________________) балла(ов).

 Ф.И.О. членов апелляционной комиссии Подпись

Дата «___» июля/ августа 2022 г.